ПРИКАЗ №218-д
по Управлению образования
администрации МО город Алексин	от 07.11.2016 г.
Об итогах муниципального этапа конкурса
творческих работ обучающихся «Нам слава досталась в награду», посвященного 75-й годовщине обороны города Тулы и контрнаступления советских войск в битве под Москвой
28 октября 2016 года был проведен муниципальный этап конкурса творческих работ обучающихся «Нам слава досталась в награду», посвященного 75-й годовщине обороны города Тулы и контрнаступления советских войск в битве под Москвой (далее - Конкурс).
В Конкурсе приняли участие обучающиеся из 6-ти общеобразовательных учреждений: МБОУ «СОШ №1», МБОУ «СОШ № 3», МБОУ «СОШ №11», МБОУ «Гимназия №18», МБОУ «Шелепинская СОШ №27», МБОУ «Гимназия №13».
Всего в Конкурсе приняло участие 14обучающихся, которыми было представлено 16 творческих работ.
На основании решения жюри Конкурса приказываю:
1. Наградить грамотами и дипломами Управления образования победителей и призеров в следующих номинациях:
«Изобразительное творчество»
Возрастная категория 10-12 лет
1 место - учащуюся МБОУ «Гимназия №13» (педагог Митина Е.П.);
2 место - учащуюся МБОУ «СОШ №1» (педагог Дружинина М.М);
3 место - учащуюся МБОУ «СОШ №3» (педагог Леонова Н.М.).
Фотопроект «Я помню»
Возрастная категория 10-12 лет
1 место - учащуюся МБОУ «СОШ №1» (педагог Дружинина М.М.);
2 место - учащуюся МБОУ «Гимназия №18» (педагог Тарасова Е.П.);
3 место - учащуюся МБОУ «СОШ №3» (педагог Леонова Н.М).
Возрастная категория 13-15 лет.
1 место - учащегося МБОУ «Шелепинская СОШ №27» (педагоги Каргина И.С., Розенберг А.И.).
«Интеллектуальная викторина»
Возрастная категория 13-15 лет
 1 место - учащуюся МБОУ «СОШ №1» (педагог Козырева З.К.).

2. Направить для участия в областном конкурсе творческих работ обучающихся «Нам слава досталась в награду», посвященном 75-й годовщине обороны города Тулы и контрнаступления советских войск в битве под Москвой, победителей творческих номинаций.

Начальник Управления образования
администрации МО город Алексин                                                                                      С.В. Скобцов

Исп. Киселёва Г.А.
Тел. 4-18-83

[bookmark: _GoBack]